The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Ira ab
cum uariis

Per iram iusticia relinquitur, quia dum perturbata mens iudicium sine ratione exasperat, omne quod furor suggerit rectum putat. Per iram gracia uite socialis amittitur, quia qui se ex humana ratione non temperat, necesse est ut bestialiter uiuat. Per iram mansuetudo amittitur, per iram concordia rumpitur, per iram lux ueritatis amittitur, quia cum menti iracundia confusionis tenebras incutit, huic Deus radium sue cognicionis abscondit.

Gregorius ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Ira ab] Ira z P V¹ V² L¹ L²; gracia] graciae B, graciā (*cor. sub lin.*) C; uite *om.* B;
Gregorius *om.* L¹ L²